
* Yönetmen ve oyuncu katılımıyla.

BUTUN GOS
TERIMLER

 UCRETSIZD
IR

SineMardin, öngörülemeyen sebeplerden dolayı programda değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

SİNEMARDİN GÖSTERİ SALONU/ 
SINEMARDIN THEATRE MARİDİN OTEL

MARDİN MÜZESİ/ 
MUSEUM OF MARDIN

20:15-22:00

Kısalar-Hisar Kısa Film Seçkisi
Shorts-Hisar Shorts

Belgesel/Documentary
MUHTAR*

10:00-11:00

11:00-12:45

13:00-15:30

15:45-17:15

17:30-20:00

Balık Ve Kedi/ Fish And Cat

Asasız Musa*
Şarkı Söyleyen Kadınlar/

Singing Women*
Mavi Ring/ 

Sıwarê Sîn / The Blue Van* Eyvah Eyvah 3

MAYISMAY
CumartesiSaturday

Kısa Film Atölyesi

SİNEMARDİN GÖSTERİ SALONU/ 
SINEMARDIN THEATRE MARİDİN OTEL

MARDİN MÜZESİ/ 
MUSEUM OF MARDIN

HAZIRANJUNE
PazarSunday

10:00-10:45

11:00-12:00

12:15- 14:15

14:30-16:15

16:30-18:30

18:45- 20:30

20:30-22:15

Kisalar/ Shorts

Belgesel/Documentary
Lalish Mihrani-Laleş'in Işığı

Kosmos*

Yozgat Blues

Benim Sevgili Biber Ülkem/ 
My Sweet Pepperland*
Kar Yağmadan Önce/ 

Before Snowfall*

Köksüz*

14:30-16:30 
Kısa Film Atöltesi

17:00-20:00 
Yapım Sonrası Atölyesi

Parviz

SİNEMARDİN GÖSTERİ SALONU/ 
SINEMARDIN THEATRE

MARDİN MÜZESİ/ 
MUSEUM OF MARDIN

10:00-10:45

11:00-12:15

13:00- 14:45

Kısalar/ Shorts

HAZIRANJUNE
PazartesiMonday

15:00-17:00

17:15-19:00

19:30-21:30

20:30-22:00

Belgesel/Documentary
Kargaşa-Con�ict 1949-1979*

Büyük Budapaşte Oteli/ 
Grand Budapest Otel

Beş Vakit/ 
Times And Winds

Kızım İçin / For My Daughter

Geçmiş/ 
The Past

Kara Kömür İnce Buz/
Black Cole Thin Ice

Düğün Dernek*

KIRKLAR KİLİSESİ/ 
KIRKLAR CHURCH

Gittiler-Sair Ve Meçhul/ 
Gone-The Other And The Unknown

SİNEMARDİN GÖSTERİ SALONU/ 
SINEMARDIN THEATRE

Kisalar/ Shorts

HAZIRANJUNE
SalıTuesday

10:00-10:45

11:00-12:00

12:15- 14:00

14:15-16:15

16:30-17:45

18:00-20:15

20:30-22:00

Belgesel/Documentary
Transit

Yük/ The Weight
Kesişen Hayatlar/

Circles/Krugovi
Heykeltraşın Gözyaşları/ 

Sculpture's Tears
Aşk/Her

Düşman/Enemy

KIRKLAR KİLİSESİ/ 
KIRKLAR CHURCH

GÜLGÖZÜ KÖYÜ/ 
AYNVERT VILLAGE

Kutsal Ruh/ Holly Sprit Gittiler-Sair Ve Meçhul/
 Gone-The Other And The Unknown

SİNEMARDİN GÖSTERİ SALONU/ 
SINEMARDIN THEATRE

Kısalar/ Shorts10:00-10:45

11:00-12:00

12:15- 14:00

14:15-16:00

16:15-18:00

18:15-20:30

20:45-22:45

HAZIRANJUNE
ÇarsambaWednesday

Aşk/Her

Belgesel/Documentary
Avada Kadevra

A Ay

Sefer Tası/ Lunchbox

Ben, Kendim ve Annem/
Me, Myself and My Mother

SİNEMARDİN GÖSTERİ SALONU/ 
SINEMARDIN THEATRE

Kısalar/ Shorts
Belgesel/Documentary 

Yarına Bir Harf- A Letter For Tomorrow

10:00-10:45

11:00-12:00

12:15-14:00

14:15-16:00

16:15-19:00

19:15-21:30

Omar

Balık Ve Kedi/ Fish And Cat
Günahın Dokunuşu/ 

A Touch Of Sin

HAZIRANJUNE
PersembeThursday SİNEMARDİN GÖSTERİ SALONU/ 

SINEMARDIN THEATRE

Kısalar/ Shorts

HAZIRANJUNE
CumaFriyday

10:00-10:45

11:00-12:00

15:00-17:00

17:15-19:00

19:15-21:00

Belgesel/Documentary 
Balisan

Büyük Budapaşte Oteli/ 
Grand Budapest Otel

Sefer Tası/ Lunchbox

MARİDİN OTEL
MARDİN MÜZESİ/ 

MUSEUM OF MARDIN

MAYISMAY
CumaFriday

19:00-20:30

20:30-22:45

GALA

Patron Mutlu Son İstiyor*

SİNEMARDİN GÖSTERİM PROGRAMI

Parviz Kesişen Hayatlar/
Circles/Krugovi

Düşman/Enemy


